quod neque comes, neque aliquis deho-

minibus eius defraudaret hospitalarios

sua porlione. Quod si forte in contrariunì

cederet, infra octo dies, ex quo denun-

ciatimi esset, vel ipsi scirenl, venirenl

Sistaricum in captionem hospitalariorum,

et inde non exirent sine volunlate eorum.

Insuper etiam totus fere populus praedi-

clorum castrorum iuravit, quod neque etc.

hospitalariis etc. defraudarent portionibus.

Quod si hoc fieri contigisset , omnibus

modis, etiam armata manu, ad defen-

dendam, vel ad recuperandam portionem

suam, contra fundatores defraudatis opein

et consilium in perpetuum ferrent. Nulli

jinuMiiae. ergo omnino hominum fas sit, huius no-

strae confirmationis paginam temerario

ausu incingere, seu quibuslibet molestiis

perturbare. Si quis autem attentare prae-

sumat, secundo lertiove commonitus, nisi

reatum suum congrua salisfactione cor-

rexerit, indignalionem omnipolentis Dei

et beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius incurrat; alque in extremo examine

districlae ultioui subiaceat.

Datum Albae kal. novemb. anno mcxi.

Dal. die 1 novembris anno Domini 1151,

ponlif. anno vii.

XLIV.

Pricilegium confirmationis honorum mo-

naslerii Valciodorensis supra Mosam
fluvium (i).

SOMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub protectione

Sedis Apostolicae recipit Pontifex; — Ei-

dem bona omnia confirmat. — Abbatini

a monadi, nullius interventu personae

eligi statuii. — Solitae conclusiones. —
Eugenii PP. et S. R. Eccl. cardinalium

subscriptiones.

Eugenius episcopus servns servorum Dei, dilecto (ìlio

Theoderico abbati monaslerii Bealae Mariae in Wual-

ciodoro supra fluvium Mosa siti, eiusque fralribus,

lam praesentibus quam fuluris, regulariter substituen-

dis, in perpetuum.

Apostolici moderaminis clemenliaecon- eiohì™.

venit, religiosos fratres sincera in Do-
mino cantate diligere, et eorum loca pio

apostolicae fidei patrocinio defensace.

Ea propter dilecti in Domino filii , Monasteri

sub protoelione

Sedis Apostoli-
vèstris iuslis supplicationibus clemente

annuimus , et ad exemplar praedeces- cae recipa Pun-

soris nostri felicis memoriae Benedicli
'' cx

'

Papae VII praefatum monasterium, in quo
divino mancipati eslis obsequio, sub beati

Petri et nostra protectione suscipimus, et

praesentis scripli privilegio communimus;
slatuentes , ut quascumque possessione* Eidem bona

quaecumque bona idem monasterium ini-
„"'"'" c0"'""

praesentiarum iuste et canonice possidel,

aut in futurum concessione Pontifìcuin,

largitione regum vel principino, oblatione